12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:23:40a
06:40:48a
06:50:30a
07:00:00a
07:00:00a
07:16:46a
07:25:03a
07:43:11a
07:51:26a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:27a
08:22:33a
08:41:57a
08:51:22a
09:00:00a
09:00:00a
09:13:58a
09:43:43a
09:51:59a
10:00:00a
10:00:00a
10:15:22a
10:25:25a
10:36:49a
10:50:19a
11:00:00a
11:00:00a
11:16:21a
11:37:26a
11:51:39%a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:16:34p
12:28:12p
12:46:42p
12:52:36p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
13:40
17:08
09:42
00:50
00:00
16:46
08:17
18:08
08:15
00:50
00:00
12:27
10:06
19:24
09:25
00:50
00:00
13:58
29:45
08:16
00:50
00:00
15:22
10:03
11:24
13:30
00:50
00:00
16:21
21:05
14:13
00:50
00:00
03:00
03:00
10:34
11:38
18:30
05:54
00:50

miércoles, 30 de junio de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

5 canc.folk.Escocesas e Irlandesas
*Danzas fantasticas Op.22

Africa op.89, Fantasia p/ piano y orq.
Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 7AM
Concierto pastoral, en Fa May.
Sinfonia op.7 no.4 en Si Bem.May.
Trio Op.68 p/flauta, violonchelo y piano en sol menor
*Pushkiniana op.120, dos Valses
Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 8AM
Allegro con moto ed appassionato
Chacona para Violin y érgano
Concierto no.1 p/clarinete y orqg. op.26 en do men.
Sinfonia no 2 en Fa mayor
Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 9AM
Obertura no.1 en Si Bem. May.
Sinfonia no.7 en do menor

Concierto p/oboe y cuerd. en Mi Bem.May.
Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 10A
Concierto favorito p/2 traversos y cuerd. (Dolcet IV, 1)
Sinfonia en si bemol mayor

Cancién de cuna p/ cuarteto de cuerd.
Concierto p/piano y org.no.1 op.1 en fa sost.men.
Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 11A
Sonata V p/2 oboes, fagot y bajo cont. obligado
Danzas Espafiolas Op.23 y Op.26
Concierto p/ arpa y org. en Do May.
Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

El cupido doctor (comedia-ballet)
Sinfonia en Fa May.

Sonata para flauta y piano

Barba azul, obertura

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Joaquin Turina (1882-1949)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

MA - Mafianas

Johann Cristoph Pez (1664-1716)
Carl Friedrich Abel (1723-1787)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Sergei Prokofiev (1891-1953)

MA - Mafianas

Wilhelm Stenhammar (1871-1927)
Tommaso Antonio Vitali (1663-1745)
Louis Spohr (1784-1859)

Thomas Arne (1710-1778)

MA - Mafianas

Francesco Maria Veracini (1690-1768)

Johann Wilhelm Wilms (1772-1847)
Vincenzo Bellini (1801-1835)

MA - Mafianas

Juan y Jose Pla (c.1722-c.1762)
Leopold Mozart (1719-1787)
George Gershwin (1898-1937)
Mili Balakirev (1837-1910)

MA - Mafianas

Jan Dismas Zelenka (1679-1745)
Pablo de Sarasate (1844-1908)
Ernst Eichner (1740-1777)

PR - Programas

Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Josef Myslivecek (1737-1781)
Bohuslav Martinu (1890-1959)
Jacques Offenbach (1819-1880)

MIERCOLES 30 DE JUNIO 2021

Jon Washburn
Enrique Batiz
Sakari Oramo

Bernard Labadie Los violines del rey
Adrien Shepherd Cantilena

Boris Pergamenschikow, Andras Adorjan-flauta
Neeme Jéarvi Nacional escocesa

Filarménica Eslovaca
Cantilena

Johannes Wildner
Adrien Shepherd

Academia | Filarmonici
Concerto Koln

Alberto Martini

Alberto Veronesi

La Fontegara y Musicians of the old
Cémara de Nueva Zelanda

Donald Armstrong
Cuarteto Kohon
David Lloyd-Jones

Ensamble Zefiro

Marcel Couraud Antiqua-Musica

Marc Minkowski
Camara de Praga

Herbert von Karajan Filarménica de Berlin

Coro de camara de Vancouver
Filarménica de Londres
Sinfénica de Birmingham

Ensamble de concierto de Salzburgo

Filarmonia del norte inglés

Los Masicos del Louvre

L. L. Thomas.-piano; G. Thompson-Viol; E. Osadachy-Cello

Stephen Hough-piano

Pavel Gililov, piano

Lucia Negro-piano
Boris Goldstein-Violin, Claus Kiihnl-Organo
Ernst Ottensamer-clarinete

Francesco Quaranta-oboe

Malcolm Binns-piano

Rachel Barton-violin; Samuel Sanders-piano
Annie Challan-arpa

Isabelle Poulenard-soprano; Agnes Mellon-soprano; Bernard Delétré-bajo

Susan Milan-flauta; lan Brown-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:18:52p
02:27:04p
02:39:01p
02:53:14p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:37:08p
03:51:35p
03:55:41p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:00p
04:64:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:18:25p
05:37:13p
05:51:57p
06:00:00p
06:00:00p
06:55:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:60:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
13:52
08:12
11:57
14:13
00:50
00:00
30:00
07:08
14:27
04.:06
00:50
00:00
07:00
57:00
00:50
00:00
03:00
15:25
18:48
14:44
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

miércoles, 30 de junio de 2021 1PM
ESPECIAL "LA FINA BATUTA"
Identificacién estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
*Duo concertante p/2 guit. op.31 no.3 en mi menor
Sonata en trio "La Pallas" en Re May.
Cuarteto no.4 p/alientos en Si bemol May.
Fragmentos Turcos op.62

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 3PM
AUDIENCIAS IMER

Sonata en Re Mayor p/ arpa

El Moldava (transc. p/trio c/piano)

Vals caballeresco op.96¢

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 4PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
CONCIERTO RADIOFONICO ESPECIAL
Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Totentanz, p/piano y orquesta

*Gayane, selecc.del ballet

Rapsodia danzada no.1

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 6PM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 7PM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 8PM
LETRAS Y VOCES

NADA CLASICAS

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 9PM
MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)
Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

DELTA

Identificacion estacion

miércoles, 30 de junio de 2021 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 30 DE JUNIO 2021

MA - Mafianas

ME - mediodia

Antoine de Lhoyer (1768-1840)
Jean-Féry Rebel (1666-1747)
Gioacchino Rossini (1792-1868)
Mihail Ippolitov-lvanov (1859-1935)
ME - mediodia

John Parry (1710-1782)

Bedrich Smetana (1824-1884)
Jean Sibelius (1865-1957)

ME - mediodia

TA - Tardes

Franz Liszt (1811-1886)

Aram Khachaturian (1903-1978)
Frederick Delius (1862-1934)
TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Choo Hoey

Neeme Jéarvi

Fritz Reiner
Yuri Simonov
Norman del Mar

Erik Stentadvold y Martin Haug-guitarras
Ensamble Rebel
Ensamble Viena-Berlin
Sinfénica de Singapur

Angel Padilla Crespo-arpa
Trio Mersson
Sinfénica de Gotenburgo

Sinfénica de Chicago
Filarménica Real
Filarménica Real

Byron Janis-piano

David Towse-violin



